UBND TỈNH HOÀ BÌNH             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:            /SGD&ĐT-VP                 Hoà Bình, ngày      tháng  9  năm 2020

  V/v triệu tập đại biểu dự Hội nghị

     tổng kết năm học 2019-2020;

triển khai nhiệm vụ năm học 2020-2021.

              Kính gửi:

  - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

  - Các đơn vị, trường học trực thuộc;

  - Trung tâm GDNN- GDTX;

       - Trường Phổ thông Liên cấp Sao Mai.

Thực hiện Kế hoạch công tác tháng 9 năm 2020, Sở Giáo dục và Đào tạo tổ

chức Hội nghị tổng kết năm học 2019-2020, triển khai nhiệm vụ năm học 2020-

2021, cụ thể như sau:

1.Thời gian: ½ ngày, ngày 14 tháng 9 năm 2020(Khai mạc 8h00).

2. Địa điểm: Hội trường tầng 4, Trung tâm Thương mại AP PLAZA

3. Thành phần

- Lãnh đạo, chuyên viên Sở Giáo dục và Đào tạo; Công đoàn Giáo dục Hoà Bình;

 - Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thành phố;

 - Hiệu trưởng, Giám đốc các đơn vị, trường học trực thuộc;

 - Giám đốc các Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên;

Hiệu trưởng trường Phổ thông Liên cấp Sao Mai;

 - Mời các đồng chí nguyên là lãnh đạo, chuyên viên Sở Giáo dục và Đào

tạo; lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố, các đơn vị, trường

học trực thuộc nghỉ hưu trong năm học 2019-2020; các đồng chí cấp trưởng được

bổ nhiệm trong năm học 2019-2020 (có tên trong danh sách kèm theo);

 - Các đơn vị, trường học trực thuộc được UBND tỉnh khen thưởng trong năm

học 2019-2020.

4. Kinh phí: Thực hiện theo chế độ hiện hành.

 Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị, trường học cử đại biểu tham dự

Hội nghị đúng thành phần, đảm bảo thời gian để Hội nghị tổng kết năm học 2019-

2020, triển khai nhiệm vụ trọng tâm năm học 2020-2021 đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Công đoàn GD HB;

- Các phòng CM,NV Sở;

- Website ngành;

- Lưu: VT, VP(VH10).

GIÁM ĐỐC

Bùi Thị Kim Tuyến

DANH SÁCH

Các đồng chí nguyên là lãnh đạo phòng GD&ĐT các huyện, thành phố;

nguyên là lãnh đạo các đơn vị, trường học trực thuộc được nghỉ hưu

theo chế độ nhà nước trong năm học 2019-2020

(Đính kèm Kế hoạch số:          /SGD&ĐT-VP ngày      /9/2020

của Sở Giáo dục và Đào tạo Hòa Bình)

1. Đồng chí Nguyễn Thị Nga – Nguyên Phó Trưởng phòng GD&ĐT thành

phố Hòa Bình.

2. Đồng chí Nguyễn Hữu An – Nguyên Phó Trưởng phòng GD&ĐT huyện

Đà Bắc.

3. Đồng chí Nguyễn Quang Thanh – Nguyên Phó Trưởng phòng GD&ĐT

huyện Lạc Thủy.

4. Đồng chí Ngô Trung Tính – Nguyên Phó Trưởng phòng GD&ĐT huyện

Kim Bôi.

5. Đồng chí Nguyễn Hữu Cường – Nguyên Phó Trưởng phòng GD&ĐT

huyện Mai Châu.

6. Đồng chí Tạ Huy Lai – Nguyên Hiệu trưởng trường THPT Lạc Thủy B.

7. Đồng chí Phạm Công Tác – Nguyên Hiệu trưởng trường THPT Mai Châu

A.

8. Đồng chí Nguyễn Duy Nghĩa – Nguyên Hiệu trưởng trường THPT Cao

Phong.

9. Đồng chí Bùi Trọng Cường - Nguyên Phó Hiệu trưởng trường THPT Lạc

Thủy A.

DANH SÁCH

Các đồng chí cấp trưởng mới được bổ nhiệm trong năm học 2019-2020

(Đính kèm Kế hoạch số:          /SGD&ĐT-VP ngày      /9/2020

của Sở Giáo dục và Đào tạo Hòa Bình).

1. Đồng chí Nguyễn Hồng Hải – Trưởng phòng GD&ĐT huyện Lương Sơn.

2. Đồng chí Đào Anh Tuấn – Trưởng phòng GD&ĐT huyện Kim Bôi.

3. Đồng chí Nguyễn Thu Hằng – Trưởng phòng GD&ĐT huyện Lạc Thủy.

4. Đồng chí Trần Văn An – Trưởng phòng Khảo thí và Quản lý chất lượng

giáo dục.

5. Đồng chí Nguyễn Vinh Quang – Trưởng phòng Chính trị tư tưởng.

6. Đồng chí Dương Đức Thắng – Hiệu trưởng trường THPT Thạch Yên.

7. Đồng chí Lê Gia Toàn – Hiệu trưởng trường PTDTNT THCS&THPT huyện

Yên Thủy.

8. Đồng chí Tạ Quang Sỹ – Hiệu trưởng trường PT DTNT THCS&THPT B

huyện Mai Châu.

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-09-09T09:27:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Bùi Thị Kim Tuyến<tuyenbtk.cd.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-09-09T10:28:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-09-09T10:28:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-09-09T10:28:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-09-09T10:29:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-09-09T10:29:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!